АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.12.2014 г. № 3580
О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского
округа от 03.12.2013 г. № 3355 «Об
установлении размера платы за жилое
помещение на 2014 год»
В связи с продлением срока действия постановления Администрации Кыштымского городского округа от 03.12.2013 г. №3355 «Об установлении размера платы за жилое помещение на 2014 год», на основании статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 03.12.2013 г. № 3355 «Об установлении размера платы за жилое помещение на 2014 год» следующие изменения:
пункт 2 дополнить строкой «с 01.01.2015 года 0,85 руб. за 1 м2 общей площади в месяц»;
в приложении к постановлению позицию «с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г.» заменить позицией «с 01.07.2014 г. по 30.06.2015 г.».

2. Управлению организационно-контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа (Панова Н.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева